2021年１月19日

各 位

会 社 名  パレモ・ホールディングス株式会社

代表者名  代表取締役社長 吉田  馨

（コード番号 ２７７８ 東証・名証第２部）

問合せ先  専務取締役管理担当 永井隆司

電話番号  （０５２）５８１-６８００

子会社㈱パレモの代表取締役の異動及び組織変更並びに人事異動に関するお知らせ

 当社は、2021年1月19日開催の取締役会において、以下のとおり子会社株式会社パレモの代表取締役の異

動及び組織変更並びに人事異動について決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動の理由

新たな経営体制により、収益体質の改善と改革を加速させ、企業基盤の強化を図るため。

２．代表取締役の異動

(1)異動の内容

氏名 新役職名 旧役職名

香西 雅弘 代表取締役社長 常務取締役営業担当兼雑貨事業部長

吉田 馨 取締役会長 代表取締役社長

(2)新任代表取締役の略歴

氏  名     香西 雅弘

生年月日     1964年1月30日生  56歳

略  歴     1986年３月   ㈱鈴丹入社

2012年２月   ㈱パレモ（現パレモ・ホールディングス㈱）

         執行役員アパレル事業本部SUZUTANディビジョン長

2016年２月   当社執行役員アパレル事業本部レギュラー事業部長

2017年２月   当社執行役員アパレル事業本部長

2017年８月   子会社㈱パレモ執行役員アパレル事業部長

2018年５月   同社取締役アパレル事業部長

2019年２月   同社常務取締役営業担当

2020年２月   同社常務取締役営業担当兼雑貨事業部長（現任）

(3)就任予定日

  2021年2月21日

３．組織変更について

  ・アパレル事業部企画生産部を廃し、組織の合理化を図る。

  ・ネット・ＦＣ部をアパレル事業部から営業企画部に移管し、ネット事業の強化を図る。

４．執行役員及び部長の人事異動

氏名 新役職 現役職

野宮 克俊 執行役員アパレル事業部長

兼ラージサイズ商品部長

執行役員アパレル事業部長

兼企画生産部長

荒木 宏幸 執行役員雑貨事業部長 執行役員雑貨事業部雑貨営業部長

大久保 純治 アパレル事業部アパレル営業部長 執行役員アパレル事業部

アパレル営業部長

原田 遊 雑貨事業部雑貨営業部長 雑貨事業部雑貨商品部担当部長

平野 一仁 営業企画部ＮＥＴ・ＦＣ担当部長 アパレル事業部ＮＥＴ・ＦＣ部

担当部長

 異動日

  2021年2月21日

以上